АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.05.2012 г.                         № 28
     с.Евстратовка
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства в

Евстратовском сельском поселении
Россошанского района Воронежской области.
Рассмотрев заключение комиссии по  вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, имеющего вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства», на другой вид разрешенного  использования «для недропользования»; по адресу:

 Воронежская область, Россошанский кадастровый район,  площадью 738000 кв. м с кадастровым номером: 36:27:09600019:11.
  2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Евстратовскогго сельского поселения htt://evctratovka.rossoshmr.ru/

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Евстратовского сельского поселения

Г.Д.Лобова
На основании рекомендаций глава местной администрации в течение трех дней со дня поступления таких рекомендаций принимает решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении такого разрешения. Указанное решение подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте муниципального образования (при наличии официального сайта муниципального образования) в сети "Интернет".

Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.

ст. 39 Градостроительный кодекс Российской Федерации